
Inscription mercredi découverte

ESCALADE

Nom :
Prénom :
Age :

Remplir les cases désirés par une croix lors de l’inscription 
2025 Escalade

T1
T2
T3

EXT 1
EXT 2
EXT 3

8,50 €
10,50 €
12,50 €

14 €
14,50 €

15 €

30 avril
7 mai
14 mai
21 mai
28 mai

Je déclare avoir pris connaissance du programme et j’atteste que les enfants
inscrits sont aptes à pratiquer les activités sportives proposées

A Sausheim, le Signature :
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